РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10.05.2018 года                          №63/203.
 О внесении изменений в решение Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 17.01.2013 года №45/136 «О едином избирательном округе, схеме многомандатного избирательного округа для проведения выборов в органы местного самоуправления  Краснянского сельского поселения»
 В целях устранения несоответствий пункту 1 статьи 15 закона Волгоградской области от 06.12.2006 года №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», Совет депутатов Краснянского сельского поселения,

Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 17.01.2013 года №45/136 «О едином избирательном округе, схеме многомандатного избирательного округа для проведения выборов в органы местного самоуправления  Краснянского сельского поселения» изменения следующего содержания:

1.1. В наименовании слова «едином избирательном округе,» исключить;
1.2. Пункт первый исключить;
1.3. Пункт второй считать пунктом первым, пункт третий – вторым.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде, установленном на территории, прилегающей к зданию администрации Краснянского сельского поселения, и установленном на территории, прилегающей к зданию МКУ Краснянский СДК.
Глава Краснянского сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                       А.П.Росляков